ferre p omne latinū lon illius di
 taret religio: ipe q abbas scs ex it
 amplius solito miraculis clarescet v
 signis.

Longas in gallias face moras
 dms ip n potuit. **S**i sic m f se
 v regē lothariū cōdixerat ro
 mā ei occurr: v ui exerat i latanesē
 palaciū deductū. **M**ulti q ex nobili
 bz romais fideles ecclē: eū honouifice
 susceperit. **V**erū petrus leois n po
 nes dñi adiutorē suū. s confederatoꝝ
 stpari miliaa in edinoꝝibz v tucioꝝibz
 frībz manēs. lothariū iudicauit vru
 te v iudices suis agressus publicos.
 n sibi seruitans sue fecit piclm. n cau
 sas pflit hostibz dedit: s m libez
 eoz distursū machinis supioꝝibz. v
 obstacul uacuis ipediuit. **V**itauit q
 obstinatillie nupatoꝝ colloqū. n
 minis n blāmētis flexus ē: n de statu
 suo salu cur libz psonē admisit.
Relicto ig rome moceao: alias im
 pator digredit. **S**errus ū pael dis
 cessū crebros mouēs p urbē excurā.
 fidelū cedibz m hābat. **I**ntelligēs
 ig in nocencius romā sibi in fructu
 oia eo tempe. ad horā ne psona sua
 illuā bestie rabie effemret. rursū pi
 sas reuēt: ibiqz aggregatis coau
 omidens ep̄is alijs religiosis psois
 uims. magne gle sinodū celebrat.
Astuit p oia i silis v iudicijs. v
 diffinicoibz scs abbas. ipendebatqz.
 ei reuenna ab oibz: v exculabat an

3

exculabant

luniam et factores. si quod fastus si mul-
titudine amone pberet accessu. et
aliis egrediens. alii in troibat:
ita ut videtur in huius. et nichil sibi
de huius honoribus arrogans. si esse in
parte sollicitudinis si in plenitudine
potestatis. **A**ctiones silii longum est
psequi. summa in excommunicatione per-
et irremediabili scilicet eius deiectione consistit.
et usque hodie her sua pseuerat.

Sicut dicitur ad romanos
bas mediolanenses. dicitur pro
abbate dare uall. que nul-
tis supplicationibus expenerat. guldone
pisanu. et matthi albanense episcopus a-
latere suo direxit: que salua per anselmu
i eade urbe sum ablueret et ad unitate scilicet
ecclie deuos reuocaret. Abbas igitur cum
pccatis uiris quos a dno pro collegas ac-
ceperat. addidit oratio. et dicitur alio
uiru uenabile gautredu carnotense
episcopus: cuius innocencia et sinceritate. in
multis pbauerat. Et usque cardinalibus
bonu: ut tanto adiutore negotiu tantu
ponderis fularet. **T**ransito itaque ap-
pino. ubi audierunt mediolanenses abbatem
desideratu. suis similibus ppingere. longe a-
nuitate miliaribus septem. omnes ei populi ob-
uiant. nobiles. ignobiles. eques. pedi-
tes. mediocres. pauperes. qui de ciuita-
te migrent. ppos lares desert. et distinc-
tis agminibus in credibili reuerentia.
vix dei suscipiunt. Omnes pariter delatant
aspiciunt. felices se iudicant et que firmiter
auditu. **D**e osculatur pedes eius uniuersi
possunt

et licet hoc ille moleste acciperet: nulla po-
tuit p nos et deuotos rone pperere. nul-
la in edicione repellere. **D**ellu cabat
et pilos. que potant de indumens eius
et morborum remedia de panorum lasa-
niis aliqd de thebar. omnia scilicet iudica-
tes que ille tenuit: et se scilicet tactu
eorum uel uisu. **P**recedentes imagines et sub-
sequentes. letitudinis acclamationibus ap-
plaudere albi et diuinitate spissantia
agminu demitu. tam de solempni reddi-
de hospicio. **E**t cum tractatu esset in pub-
lico de negotio pro quo tam uel di que car-
dinales aduenant: obliuio fortitudinis sue
cuius omni ferocitate deposita. se ita albi
substituit: ut obire eorum non magis ille
possit aptari potest uel uel. **I**usta sequitur
uelle in. que posse necesse est. **S**acris omni-
bus reconciliata ecclia. firmatis in plebes
et ordine patribus. alia ceperunt nasci ne-
gona: et in sanien diabolico. **N**igra
oblectis corpibus de bachana. oppositu
est uerillu christi: et in crepante uero di. de
pos. **A**ctus supuenit ex emineo uita
te pnta et tremebunda diffuge demo-
nia. **E**t noua legatio in romanu per agna
inuenit. et diuinis legibus fidei pagina
allegans. plans in mediulnis. sang-
ne christi scriptis. et bulla crucis in pres-
sis. que figa auctoritate sua tressa et in
ferna. sibi subdit et curuat. **I**audita
est in his temporibus tanta populi fides. tanta in
hoie uita. iter quos erat religiosa et
reio. cum signorum glam abbas et bulca-
ti eorum. illi uel scilicet abbas de scriber.

72
5

et hoc de eo indubitanter sentiret. ut quod
quod a domino peteret impetraret. .
Adducit igitur ad eum nichil he
sitantes muliere omni nota.
qua septem annis in mundus uer
auerat spiritus: et postulat supplices. ut in
noie domini demoi imper fugam. et mulieri
sospitate. Que populi fides. non inimita
uendia pro dei ingrebat et in puluere
magis conscius sibi insueta expiri non
presumebat. instante penam populi erubesc
rebat. si caritati postulanti obstinacius
resisteret. et uidebat ei quod offenderet dominum.
et in potentia diffidentia obnubilare ui
detur: si a fide populi. fides ipsa dissentiret.
Estuabat igitur secum: et licet signa non fidelibus fieri
oportere assereret. ausus suos spiritu sancto comit
titur: et oroi in cubens relicto elapsa uirtute.
sathana in spiritu fortitudinis increpat et fu
gat: mulierem reddit in columen et aeternam.
Retinuit quod aderam et leuantes manus ad si
dem. deo qui in se eos uisitauit gratias agunt
Aubinū ē ubi et proreperit fama: et repete
tom paulit urbe per ecclesias per proia copu
m oia. Conueniunt iudicij: se uero dei ser
mo habet: ubique dicit publice. nichil ei
impossibile ē quod a domino postulet: et ad
presens eius aptas dei aures dicit. et credit.
et predicat et affirmat. Nec possit aspau
eri uel auditu ullom sciam: irruit alii
ipsentia eius: alii don exeat proficibus presto
labant. Cessant ē ab officijs et artibus.
tota ciuitas in hoc spectaculo suspen
sa manet. Construit. postulat iudicij:
et tenuisse eum singulis salutem uidet.